
Stand: 13.08.2022

Heino Müller 0151/16913164

Martin Nowak 0170/7623460

Theo Pütz 0163/5924112

Trainer/innen u. Betreuer/innen Jugendmannschaften SG Nordeifel 99 e.V. TuS Schmidt 1911 - Saison 2022-23

Jahrg. Name Vorname PLZ Ort Str. Tel. Handy E-Mail

 04-05 A Müller Bernd 52396 Heimbach-Vlatten Bachstr. 5 02425/909172 0160/3247718 bernd-m72@gmx.de
SGN Geißler Jörg 52396 Heimbach-Vlatten Am Burgpark 22 02425/901353 0173/5305227 geissler1711@t-online.de

Titz Oliver 52396 Heimbach-Vlatten St.-Michael-Str. 37 02425/901421 0157/70336847 oliver.titz@gmx.de

Geuer Basti 52396 Heimbach-Vlatten Weberstr. 8a 0171/5447524 bastiangeuer@aol.com

 06-07 B Übernahme in die A

 08-09 C Wirtz Alex 52385 Schmidt Heimbacher Str. 63 152/01869088 wirtz351@gmail.com
TS u 

SGN
Kirch Martina

 10 -11 D2 Victor Marco 52396 Heimbach-Hasenfeld Kleestr. 59 a 02446/8050033 0171/9949733 m-victor@gmx.de

7er Cremer Bert 52396 Heimbach Im Heimbachtal 45 0160/4084740 cremerbert.bc@gmail.com
SGN Klein Uwe 52396 Heimbach-Vlatten 0177/2478585 uweklein78@gmail.com

D1 Röder Viktoria 52152 Simmerath 0152/06524625 viktoria-roeder@gmx.de

9er
TuS

 12-13 E Nowak Martin 52385 Schmidt 0170/7623460 nowak.1994@gmx.de
TS u 

SGN
Schmitz Torsten 52385 Schmidt 0171/7387271 info@elektroschmitz.com

Völl Dennis 52385 Schmidt 0176/14538241 dennis.voell@gmx.de

E2 Übernahme in die E1

 14-15 F1 Steinborn André 52396 Hasenfeld Steinmühlen 13 0177/8669211 andre_steinborn@web.de
TS u 

SGN
Cadoni Daniel 52396 Düttling Römerstraße 4b 0163/3838207 da.cadoni@t-online.de

F2 Lindemann Peter 52385 Schmidt Am Feldpütz 2 0160/99692229 lindemann-peter@web.de

NS-Form
TuS Lennartz Mario 52152 Strauch 0174/1993683 mlennartz58@gmail.com

2016 u. G1 Stollenwerk Christian 52385 Schmidt 0151/12617667 chrisstolli@t-online.de

jünger TuS Niessen Christian 52385 Schmidt

G2 Maragliano Franco 52396 Vlatten Triftstraße 2 02425/9098652 0152/04002010 francomaragliano@mail.de
SGN Kerp Fabian 52396 Vlatten Triftstraße 2 02425/9098652 0157/32129059 kerpifabi@gmail.com

Junior Coach: Annalena Müller - Vlatten

Ben Küpper? - Vlatten
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